
 

 

UCHWAŁA NR LI / 227 / 2017 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 22 listopada 2017 roku 

w sprawie: nadania statutu Szkole Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
 w Wymysłowie. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t.:Dz.U.2017.1875)  oraz art. 29 ust 1 pkt 1, art. 88 ust. 7 i art. 98 ust. 1 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2017.59 ze zm.) 
 

Rada Gminy Sochaczew  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się statut Szkole Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Wymysłowie, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

W związku z dostosowaniem sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe, przekształcono Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  w 

Wymysłowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Wymysłowie. 

 W myśl przepisów art. 88 ust. 7 w związku z art. 89 ust. 9 w/w ustawy 

organ dokonujący przekształcenia szkoły nadaje jej pierwszy statut. 

 Z przytoczonych powyżej względów zachodzi konieczność podjęcia 

niniejszej uchwały. 


